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Fitomed Esencja nawilżająca Róża 30 g
 

cena: 30,67 PLN

Opis słownikowy

Producent FITOMED

Opis produktu
 

Fitomed Esencja nawilżająca Róża 30 gEsencja nawilżająca "RÓŻA" została stworzona z największą dbałością o potrzeby kobiet
mających cerę mieszaną, lubiących czerpać przyjemność z codziennej pielęgnacji. Unikalna kompozycja składników na bazie wody
różanej sprawia, że jest delikatna i przyjazna dla skóry. Wyciąg z owoców dzikiej róży zawiera dużą ilość witaminy C, która pozytywnie
wpływa na gładkość i rozjaśnienie naskórka. Kwas hialuronowy odpowiednio nawadnia skórę, co sprawia, że staje się bardziej chłonna
na substancje odżywcze z kolejno nakładanych kosmetyków. Stosując esencję nawilżającą "RÓŻA" przywracasz piękno i zdrowie swojej
skórze

Do esencji "RÓŻA" dobierz serum olejowe "RÓŻA" do cery mieszanej. Według badań aplikacyjnych, kuracja składająca się z esencji
nawilżającej jako prekosmetyku oraz serum olejowego zwiększa skuteczność ich działania. 2 krople esencji nakładamy na czystą skórę,
delikatnie wklepując. Po chwili nakładamy 2 krople serum olejowego. W krótkim czasie zauważymy, że cera jest rozjaśniona, ujędrniona i
wygładzona

Polecamy do: cery mieszanej

Składniki aktywne

 kwas hialuronowy, woda różana, wyciąg z owoców dzikiej róży, pantenol, kompleks polisacharydów

Działanie

 nawilża, wygładza, nadaje uczucie świeżości

Sposób użycia
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 2 krople esencji nanieść na oczyszczoną skórę twarzy

Składniki aktywne pod lupą: Woda różana powstaje w procesie uzyskiwania olejku różanego podczas destylacji płatków kwiatów.
Zawiera niewielkie ilości olejku eterycznego oraz wywar z roślin. Podczas destylacji płatki róży oddają do środowiska wodnego związki
cukrowe, garbniki, flawonoidy, witaminy (w tym witaminę C) i sole mineralne. Woda działa odżywczo, nawilżająco i wygładzająco. Nie
należy mylić wody aromatycznej z wodami toaletowymi, które zawierają syntetyczne substancje zapachowe i służą do perfumowania,
nie zaś do pielęgnacji. Wody roślinne mają bogaty, zbilansowany skład, są delikatniejsze od olejków

Kwas hialuronowy tworzy film hydrofilowy na powierzchni skóry. Sam kwas nie przenika przez naskórek ze względu na zbyt dużą
cząsteczkę, natomiast tworzy warstewkę z połączeń wodorowo-tlenowych przyciągających cząsteczki wody ze skóry właściwej. Woda
kieruje się z wewnątrz do warstwy rogowej i nawadnia naskórek. Dobrze nawilżona warstwa rogowa staje się bardziej chłonna na
substancje czynne

Wyciąg z owoców dzikiej róży zawiera witaminę C, garbniki, karotenoidy, kwasy organiczne, olejki eteryczne, cukry, pektyny. Działa
odżywczo, rozjaśniając i lekko ściągająco

Pantenol, czyli prowitamina B5 – substancja nawilżająca, penetrująca przez warstwę rogową, promotor przenikania dla innych
substancji odżywczych

Roślinny kompleks polisacharydów o cząsteczkach różnej wielkości stopniowo nawilża naskórek

Właściwości

 kosmetyk wegański. Zawartość składników aktywnych i naturalnych wynosi 99%. Dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed słońcem

Składniki

 Aqua, Rosa Damascena Flower Water, Glycerin, Pantenol, Rosa Canina Fruit Extract, Chondrus Crispus Extract, Sodium Hialuronane,
Polysorbate 20, Sodium Benzoate, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Pnenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, C.I.16255.

Podmiot odpowiedzialny:
Fitomed Sp. z o.o.
Twarda 44
00-831 Warszawa
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